

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی-کابل

۱۸ نومبر ۲۰۱۸

تلاش های مذبحخانه "غنی احمدزی"!

شنبه- ۲۶ عقرب ۱۳۹۷ - کابل: در آغاز می خواستم تبصره امروز را به یک سال همکاری بدون انقطاع خودم با پورتال "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان" اختصاص داده ضمن ابراز امتنان خدمت ویراستاران پورتال که یادداشتهای ناقص و سروپای کنده ام را قابل خواندن می سازند، برای خوانندگان این سطور بنگارم که یک سال همکاری بدون انقطاع، یعنی همه روزه نوشتن، یعنی ۳۶۵ گزارش نوشتن آنهم از کابلی که یک روز برق ندارد و ده روز انترنیت می بایست با چه مشکلاتی همراه بوده باشد، مگر بعداً با در نظر داشت این که ممکن است چنین درد دلی با خوانندگان به جای آن که تفاهم آنها را باعث شود، بگویند "کسی که چوب نگرفته بود که تو را وادار به این کار کند، وقتی مشکل بود، نمی کردی و..."، تصمیم گرفتم تا یک سالگی همکاری ام را با پورتال، با ذکر شری از دو کثافت یعنی "غنی احمدزی" و "گلبدین" برای خودم جشن بگیرم:

۱- شما هم حتماً متوجه شده اید که در این اواخر یعنی کلاً از ۴ ماه بدین سو، "غنی احمدزی" خلاف بقیه دوران حاکمیتش که به مانند "مرغ کرک" در ارگ نشسته و از همانجا همه روزه چنان با صدای بلند "کدکد" می کرد توگوئی تخم دوزرده که هیچ، مشغول انداختن تخم چهارزرده است، دست به مسافرت‌هایی در داخل کشور زده و هرچه از دهنش بیرون می شود به مثابه وعده و عید به خورد مردم می دهد. عمدتاً همقطاران و جیره خوارانش نیز در این مسافرتها وی را همراهی نموده تا می توانند دروغ و کذب تحویل مردم می دهند.

این مسافرتها که تماماً با بودیجه دولت تمویل می گردد، از دور فریاد می زند که این سرکشی یک رئیس دولت به شهر ها و محلات کشورش نیست، بلکه خلاف تمام قوانین وضع شده به وسیله استعمار در به اصطلاح "لویه جرگه"، یک کمپاین تبلیغاتی انتخاباتی است با پول مردم. یعنی در حالی که با وعده های دروغ به چشم مردم خاک می پلشد، با تصرف نابجا در دارائی های عامه، اختلاس و قانون شکنی نیز می نماید.

۲- از زمانی که خلیزاد برای بار چندم از طرف وزارت خارجه امریکا جهت کمک به آوردن صلح در افغانستان توظیف شده و به واسطه رسانه های وابسته به امپریالیسم در اوج جنگ و کشت و کشتار، می خواهند مردم را با خیال پلو صلح لبخند بر لب به کشتارگاه بفرستند، "غنی احمدزی" باز هم شروع نموده به دید و وادید با فوسیل های جهادی به غرض اعتبار دهی مجدد به مشتی جنایتکار و میهنفروش. هر روزی که می گذرد می خوانیم که غنی دیروز با

"ارغندیوال" دیدار داشت، امروز با "گلبدین"، دیروز با "ربانی، اسماعیل خان و عطاء" دیدار دشت و امروز با "قانونی"، دیروز با ملا دین محمد دیدار داشت امروز باسیاف و مسلمیار.

۳- رسانه ها با صدای بلند در حد گوشخراش بودن فریاد می زنند که "غنی احمدزی" می خواهد با آنها به ارتباط آوردن صلح مذاکره کند اما در عین زمان به هریک از آنها پیشنهاد مقامهای خاصی نیز تقدیم می گردد، چنانچه به ملا دین محمد ریاست "شورای عالی صلح" به سیاف "ریاست شورای علمای افغانستان با اختیارات نامحدود"، به "گلبدین" ریاست شورا، به قانونی معاونیت اول و به دیگران هم مقام و منصبی در خور شأن و جاغورشان.

۴- نکته قابل تعجب در حد بی باوری، نداشتن هیچ نوع ملاقاتی با فوسیل های مربوط هزاره و ترکتبار هاست. این حرکت "غنی احمدزی" که به یقین در عقبش سفارت امریکا و خلیزاد نیز ایستاده است به چه معناست؟ آیا در افغانستان تنها تاجیک و پشتون زندگانی می نماید؟ یا این که "غنی احمدزی" از دو معاون ازبیک و هزاره اش چنان به بینی رسیده است که دیگر نمی خواهد رنگ آنها را ببیند و یا نامشان را بشنود؟

و یا خطرناکتر از آن "غنی احمدزی" تصمیم گرفته است تا اینبار به کمک خاینان اقوام تاجیک و پشتون، ازبیک ها و هزاره ها را از روی زمین بردارد؟ و یا بدتر از آن به دستور ابارب از همین حالا پلان تجزیه مناطق آنها را به اجراء گذاشته است؟

هموطنان گرامی!

اگر افغانستان یک پارچه و آزاد می خواهی، بیا مشترکاً بساط این نظام مزدور و ضد مردم و ضد کشور را برچینیم.

سرکها ما را می طلبد!!